
 

 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

Con l’Europa, investiamo 

 nel vostro futuro 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
D. S. BAVARO - MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA)  
BAIC891003@pec.istruzione.it 

baic891003@istruzione.it 

 
 

 
 

 

 

 

 

Prot. 4518/A36        Giovinazzo, 24  novembre 2020 

 

Al Sindaco di Giovinazzo  

Ai genitori  

Ai docenti  

Al personale Ata 

Scuola Sec. I grado 

Scuola Primaria 

 Plesso G.Marconi 

 

 e p.c. Al DSGA  

Al Presidente del Consiglio di Istituto  

Al Dipartimento di Prevenzione  

Al RSPP  

Al RLS  

Al Medico Competente  

 

LORO SEDI  

 

Al Registro Elettronico  

Al sito web  

Agli Atti 

 

Oggetto: Sanificazione plesso Marconi – Ripresa attività didattiche in presenza classi Scuola Primaria don S. 

Bavaro c/o plesso Marconi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  che in data odierna ha ricevuto informazione dall’Ente Locale, via fonogramma, dell’effettuazione di 

intervento di sanificazione nella giornata di mercoledì 25 novembre 2020 del Plesso Marconi, le cui attività didattiche 

in presenza sono state sospese in relazione alle misure precauzionali anticontagio Covid-19 adottate con 

provvedimento prot. 4376 del 17 novembre 2020; 

 

VISTO  che sia i docenti che le classi della scuola primaria don S.Bavaro non sono oggetto di sorveglianza sanitaria; 

 

CONSIDERATO che la classe in cui si è verificato il caso Covid 19, confermato da screening del DdP è oggetto di 

sorveglianza sanitaria insieme ai docenti entrati in contatto con l’alunno positivo; 

 

ESSENDO POSSIBILE per gli alunni della scuola secondaria proseguire comunque le attività didattiche, in quanto è 

già attiva ed operativa l’organizzazione della Didattica a Distanza dal 18 novembre 2020; 

 

DISPONE 

 

per tutto quanto in premessa, in attesa degli esiti dello screening epidemiologico disposto dal DdP per alunni e 

docenti della scuola secondaria di I grado, a tutela della salute pubblica a causa dell’emergenza Covid-19, quanto 

segue: 



 

 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

Con l’Europa, investiamo 

 nel vostro futuro 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
D. S. BAVARO - MARCONI 

Viale A. Moro, 4 – tel. e fax 080/3945234 
C. F. 93459240722 – C.M. BAIC891003 

70054 GIOVINAZZO (BA)  
BAIC891003@pec.istruzione.it 

baic891003@istruzione.it 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

- Le attività didattiche per tutti gli alunni della scuola primaria le cui aule sono  allocate presso il plesso 

Marconi  riprendono a partire da giovedì 26 novembre 2020; 

- Le attività didattiche a distanza proseguono per tutti gli alunni della scuola primaria le cui aule sono  allocate 

presso il plesso Marconi  i cui genitori hanno fatto espressa richiesta della modalità a distanza; 

- Le attività didattiche per tutti gli alunni della scuola secondaria di I grado proseguono nella modalità a 

distanza fino alla comunicazione degli esiti dello screening epidemiologico cui sono sottoposti alunni e 

docenti della scuola; 

- I collaboratori scolastici che dovranno effettuare servizio presso il plesso Marconi saranno raggiunti da una 

comunicazione del DSGA. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giovanna Domestico 
 

Firma a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3 c.2 
D.Lgvo n.39/1993 

Copia con firma autografa agli atti 


